СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

11 октября 2022 года № 13/7-СД

Об утверждении графика и мест

приема граждан депутатами

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 5 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Фили-Давыдково  Совет депутатов решил:

1. Утвердить график и места приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 13 апреля 2021 года № 4/9-СД "Об утверждении графика и мест приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково".
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального

округа Фили-Давыдково в городе
Москве

от 11 октября 2022 г.   № 13/7 -СД
График и места приема граждан депутатами

Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Часы приема
	Адрес приема населения

	I избирательный округ

	- ул. Звенигородская, 5, 7, 8 (к. 1, 2), 9, 11, 12, 14, 16 (к. 2);

- ул. Филевская М., 2 (к. 1), 4 (к. 1, 2), 6 (к. 1, 2), 8 (к. 1, 2, 3, 4), 10 (к. 1, 2), 12 (к. 1, 2, 3), 14 (к. 1,2),16, 18, 18 (к. 1, 2, 3), 20, 22, 24 (к. 1, 2 ,3), 26 (к. 1), 30, 32, 34 (к. 2), 36, 38, 40, 42, 44, 48, 50, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 40 (к. 1);
- Полосухина ул., 1/28, 3 (к. 1);

- Филевская Б. ул., 37 (к. 1, 2), 39 (к. 2), 41 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 43, 45 (к. 1, 2), 47 (к. 1), 49 (к. 1,2), 51 (к. 1,2), 53 (к. 1,2), 55 (к. 1, 2),57 (к. 1), 59 (к. 1, 2), 63, 69 (к. 1, 2);
- Пинский пр., 3, 4, 5;
- Кастанаевская ул., 23 (к. 1, 2, 3, 4), 27 (к. 1, 2, 3, 5), 31 (к. 1, 2, 3), 32  (к. 1, 2), 33, 35 (к. 1, 2), 37, 36 (к. 1, 2, 3), 40 (к. 1, 2), 39, 41, 41 (к. 2), 42 (к. 1, 2), 43 (к. 2, 4, 5), 44, 46, 48, 50, 52, 50 (к.1), 45 (к. 1,2), 51  (к. 1, 3), 53, 54, 55, 56, 57 (к. 1, 2, 3), 58, 60, 62, 61 (к. 1,2), 63 (к. 1, 2);
- Курина Герасима ул., 2,4 (к. 1, 3, 4), 6 (к. 2), 8 (к. 1, 2, 3, 4),12  (к. 1, 2, 3), 14 (к. 1, 2, 3), 16, 18, 20, 22, 38, 42, 44 (к. 1);
- Тарутинская ул., 1,4 (к. 1,2), 8;
-Рублевское шоссе, 3, 5, 7, 9, 11, 11 (к. 2), 15, 17;
- Клочкова ул., 2, 4, 6, 8;
- Кутузовский просп., 78, 82, 84, 86;
- Свиридова ул., 3, 5, 13 (к. 1, 2),15 (к. 2);
- Минская ул., 3, 7, 9, 13 (к. 2),15 (к. 1, 2), 17;
- ДундичаОлеко ул., 29, 31, 33, 35 (к. 1, 2), 37, 39 (к. 1, 2), 45 (к. 1), 32, 34, 45 (к. 2), 47;
- Пивченкова ул.,1 (к. 1,2,3),2,4,6,3 (к. 1,2,3), 5,7,8,10,12,14;
- Франко Ивана ул., 8 (к. 2).

	1.
	Бутенко Александр Геннадиевич
	18.00-20.00
первая и третья среда каждого месяца
	ул. Кастанаевская, д. 41

	2.
	Адам Василий
Иванович
	16.00-18.00
вторая среда каждого месяца
	ул. Кастанаевская, д. 41

	3.
	Кирик Елена Александровна
	18.00-20.00

четвертый вторник  каждого месяца
	ул. Кастанаевская, д. 41

	4.
	Ларичев Андрей Викторович
	18.00-20.00 второй четверг каждого месяца
	ул. Кастанаевская, д. 41

	5.
	Клишина Марина Юрьевна
	17.00-19.00

третий четверг каждого месяца
	ул. Кастанаевская, д. 41

	II избирательный округ

	- Свиридова ул., 1;
- Кременчугская ул., 3 (к. 2, 3, 4), 5 (к. 1, 3), 4 (к. 1, 2, 3, 4), 6 (к. 1),7 (к. 2, 3), 8, 9, 22, 32 (к. 1, 2), 34 (к. 1, 2), 36, 38 (к. 1, 2), 40 (к. 1, 2), 42 (к. 1, 2), 44 (к. 1, 2, 3, 4);
- Славянский бульв., 3, 1, 5 (к. 1, 2, 3, 4), 7 (к. 1), 9 (к. 1, 3, 4, 5, 6), 11 (к. 1), 13 (к. 1), 15;
- Давыдковская ул., 2 (к. 1, 7), 3, 4 (к. 1, 2, 3), 5, 6, 10 (к. 1, 2, 3, 4, 5 ,6), 12 (к. 1, 2, 4, 5),14 (к. 2), 16, 18;
- Ватутина ул.,1, 2 (к. 1, 2), 3 (к. 1), 4 (к. 1, 2), 5 (к. 1, 2), 7 (к. 1, 2, 3), 9, 10, 11, 12 (к. 1, 2),14 (к. 1, 2, 3);
- Аминьевское шоссе, 10, 12, 14 (к. 1, 2, 3),16, 18 (к. 1, 2, 3),22, 24, 26, 28 (к. 1, 2, 3), 30, 32, 34, 36;
- Ватутина ул., 3 (к. 2), 6, 13 (к. 1, 2, 3) ,16 (к. 2, 3),18 (к. 1, 2);
- Кутузовский просп., 59, 61, 63, 65, 67 (к. 1, 2), 69 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 71, 76;
- Артамонова ул., 1, 3, 5, 7, 7 (к. 1, 2), 9 (к. 1, 2), 11 (к. 2),13, 13 (к. 1, 2), 4 (к. 1, 2),8 (к. 1, 2), 10, 12 (к. 1, 2),14 (к. 1, 2),16 (к. 1),18 (к. 1, 2), 20;
- Инициативная ул., 2 (к. 1), 5 (к. 1, 2), 6 (к. 1, 2), 7 (к. 2, 3), 8 (к. 1, 2), 9 (к. 1, 2), 10 (к. 1), 12, 14 (к. 1, 2),16 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 18.

	1.
	Люков Владимир Гаврилович
	16.00-18.00
второй четверг каждого месяца
	ул. Кастанаевская, д. 41

	2.
	Мальчевская Ирина Витальевна
	17.30-19.30

второй четверг каждого месяца
	ул. Кременчугская, д. 46

(ГБОУ Школа № 97)

	3.
	Хрол Людмила
Леонидовна
	17.00-19.00

третий четверг каждого месяца
	ул. Кременчугская, д. 9

Центр госуслуг района Фили-Давыдково

(каб. 11)

	4.
	Карпова Лариса
Ивановна
	16.00-18.00

третий понедельник каждого месяца
	ул. Артамонова, д. 6, корп. 2
ГБУ города Москвы Территориальный центр социального обслуживания "Фили-Давыдково"

	5.
	Никитина Нина

Ивановна
	17.00-19.00

первый четверг каждого месяца
	ул. Давыдковская, д. 2, корп. 6

(ГБОУ Школа № 1248)